
Masarykova základní škola a mateřská škola Tatobity, příspěvková 
organizace 

 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole 

 

Ředitel mateřské školy, jejíž činnost vykonává Masarykova základní školy a mateřská škola Tatobity, 

příspěvková organizace (dále jen „ředitel školy), po dohodě se zřizovatelem stanovil termín pro 

podávání žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává 

Masarykova základní škola a mateřská škola Tatobity, příspěvková organizace pro školní rok 

2020/2021 na 15. 5. 2020. 

K předškolnímu vzdělávání může být od 1. 9. 2020 přijato sedm dětí. 

 

K předškolnímu vzdělávání budou přijímány děti na základě těchto kritérií. 

 

1. Dítě v posledním roce před zahájením povinné školní docházky (povinné předškolní vzdělávání) s 

trvalým pobytem ve školském obvodu spádové mateřské školy. 

2. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2020 věku tří let a má trvalý pobyt ve školském obvodu spádové 

mateřské školy. 

3. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2020 věku tří let a má trvalý pobyt ve školském obvodu spádové 

mateřské školy a v mateřské nebo základní škole se již vzdělává sourozenec. 

4. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2020 věku dvou let a má trvalý pobyt ve školském obvodu spádové 

mateřské školy. 

5. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2020 věku tří let a nemá trvalý pobyt ve školském obvodu spádové 

mateřské školy. 

6. Dítě, které dovrší k 31. 8. 2020 věku dvou let a nemá trvalý pobyt ve školském obvodu spádové 

mateřské školy. 

  

V rámci jednotlivých kritérií budou děti přijaty dle data narození, od věkově starších. 

Školský obvod spádové mateřské školy, jejíž činnost vykonává Masarykova základní škola a mateřská 

škola Tatobity, příspěvková organizace, tvoří území obce Tatobity. 

 

V Tatobitech dne 27. 3. 2020 

        Mgr. Pavel Vaněk, ředitel školy 


